UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SKHCN Hưng Yên, ngày        tháng      năm

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Cụm trưởng, Cụm phó Cụm thi đua các phòng, đơn vị

thuộc, trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ năm 2023

 GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về việc

Quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 18/2020/QĐ-UBND ngày 20/7/2020 của UBND tỉnh

Hưng Yên về việc ban hành Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn

tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ Hướng dẫn số 03/HD-HĐTĐKT ngày 26/02/2021 của Hội đồng Thi

đua - Khen thưởng tỉnh Hưng Yên về Tổ chức và hoạt động của Cụm, Khối thi đua

trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 23/QĐ-UBND ngày 26/3/2021 của UBND tỉnh

Hưng Yên về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Khoa học và Công nghệ Hưng Yên;

Căn cứ Quyết định số 210/QĐ-SKHCN ngày 09/9/2022 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ về việc thành lập Cụm thi đua các phòng, đơn vị thuộc,

trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Cụm trưởng, Cụm phó Cụm thi đua các phòng, đơn vị

thuộc Sở Khoa học và Công nghệ năm 2023 như sau:

1. Đơn vị Cụm trưởng: Phòng Quản lý Công nghệ và Thị trường Công nghệ -

Thanh Tra Sở.

2. Đơn vị Cụm phó: Phòng Quản lý Khoa học

Điều 2. Cụm trưởng, Cụm phó có trách nhiệm:

1. Phát động, tổ chức, triển khai phong trào thi đua, giám sát việc thực hiện

công tác thi đua, khen thưởng trong Cụm thi đua và thực hiện các nhiệm vụ khác

theo quy định của Luật Thi đua, Khen thưởng; các văn bản hướng dẫn công tác thi

đua, khen thưởng của Trung ương và theo hướng dẫn của Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng Sở.

2. Triệu tập, chủ trì các cuộc họp Cụm thi đua theo quy định để phát động

phong trào thi đua, ký kết giao ước thi đua, sơ kết và tổng kết các phong trào thi

đua, qua đó tiến hành bình xét thi đua và đề xuất Hội đồng Thi đua – Khen thưởng

của Sở khen thưởng, đề xuất cấp trên khen thưởng theo hướng dẫn. Tổng hợp, xây

dựng báo cáo thường xuyên, đột xuất liên quan đến công tác thi đua, khen thưởng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng sở;

Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở; Cụm trưởng, Cụm phó; các đơn vị thành viên

Cụm thi đua các phòng, đơn vị thuộc, trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ và các

tổ chức, cá nhân liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc Sở, các PGĐ Sở

- Sở Nội vụ (để theo dõi);

- Sở Y tế Hưng Yên

   Trưởng khối thi đua VHXH (để biết)

- Lưu: VT, VPXT.

GIÁM ĐỐC

Trần Tùng Chuẩn

		2023-02-23T07:50:01+0700

		2023-02-23T07:32:32+0700

		2023-02-23T10:39:00+0700

		2023-02-23T10:39:00+0700

		2023-02-23T10:39:00+0700

		2023-02-23T10:39:00+0700

		2023-02-23T10:39:00+0700